PERAŠ DOO Novi Sad
Telefon Rumenačka: 021/6546-537
Telefon Temerinska: 021/6412-287
Temerinska 147 (kod Najlon pijace)
Rumenačka 148, Novi Sad
Račun: 160-119606-61 Intesa Banca
ELEKTRIČNA KRUŽNA TESTERA KZUBR KCS7-1500
6.690,00 RSD
Napon : 230 V
Snaga : 1500 W
Maksimalni broj obrtaja u minuti : 5500
Prečnik lista testere : 185 mm
Prečnik rupe na listu : 20 mm
Maksimalni kapacitet sečenja : 40 / 65 mm
Brend Kzubr
Garancija i saobraznost 2 godine saobraznost
Namena Hobi
Pogon Električni
SKU: N/A